
N E V Ě Ř  T O M U !
LUCAS  DAMAJOS

hudební komedie

www.divadloeuforia.cz



 HUDEBNÍ KOMEDIE NEVĚŘ TOMU!
 

UZNÁVANÝ ARCHITEKT ALBERT UVÍZNE V SÍTI NEDOROZUMĚNÍ
A ZBĚSILÝCH LŽÍ, A TO JEN PROTO, ABY NEZKLAMAL SVÉHO
NEJLEPŠÍHO PŘÍTELE SAMUELA, CHYSTAJÍCÍHO SE PRÁVĚ NA
VELKOLEPOU SVATBU. ALBERT ZÁROVEŇ SLÍBÍ DOKONČENÍ

PROJEKTU V ZAMĚSTNÁNÍ. NALÉHÁ NESPOKOJENÁ MANŽELKA,
ZOUFALÁ STÁŽISTKA, TELEVIZNÍ ROSNIČKA. BOHUŽEL NIC

NEDOPADNE TAK, JAK BY SI PŘÁL. UŽ TO VYPADÁ, ŽE PRO NĚJ
NENÍ ZÁCHRANY. 

 
JAK SNADNO SE MŮŽE ŽIVOT DÍKY NĚKOLIKA LŽÍM PROMĚNIT V

ÚPLNÉ PEKLO. VÝSLEDNÁ PODÍVANÁ NABÍZÍ JAK EMOCE A
DOJETÍ, TAK I ZÁBAVU KOSMICKÝCH ROZMĚRŮ OBOHACENOU

O 12 PŮVODNÍCH PÍSNIČEK.

www.divadloeuforia.cz



www.divadloeuforia.cz

osoby a obsazení:

Albert Frust                              Vladimír Hron
Světlana Frustová             Simona Prasková
Aneta Ateriová                      Jana Fabiánová
Květa Shultová                    Nikola Ďuricová
Samuel Nupt                              David Piskor



www.divadloeuforia.cz

Technické požadavky

Délka produkce 120 minut + přestávka (délka dle přání pořadatele)

Pořadatel zajistí:

JEVIŠTĚ
• rozměry jeviště minimálně 6x4 m,
• černé vykrytí a černý horizont, volný prostor na bocích jeviště
• možnost nástupů z obou stran portálu
• lampičky v portálech

SVĚTLA
• trasy a 16 divadelních lamp (menší počet vždy po konzultaci s technikem)
• DMX výstup na jevišti pro ovládání LED světla z kabiny osvětlovače.
• zvuková aparatura
• zvukařský a osvětlovací pult na jednom místě
• čelní pohled na jeviště
• 2x zásuvka 230 V z elektrického obvodu pro zvuk
• Lampičky na scénář a pult

OSTATNÍ
• 2x uzamykatelná čistá šatna, ideálně s přímým vstupem na jeviště.
Vybavení: základní (zrcadlo, židle, stolky), dostupné hygienické zařízení
• uklizené prázdné jeviště 3 hodiny před začátkem představení,
• bezpečné parkování pro technické vozidlo se scénografií,
• čas na přípravu a likvidaci dekorace/rekvizity/kostýmy: vynášení věcí a
seznámení se s prostorem 1 hod. stavba scény cca 1 hod. svícení a
technická příprava 1 hod.,
• přítomnost jedné mítní osoby znalé zvukové a světelné techniky,
dopomoc stavby a bourání scény.
• přítomnost pořadatele po dobu konání akce nebo jeho zástupce znalého
objektu kulturního zařízení 3 hodiny před začátkem a po celou dobu
konání představení až po odjezd Divadla Euforia.
• likvidace - bourání, nakládka a úklid cca 2 hodiny.



www.divadloeuforia.cz

Kontakty

David Piskor
principál a producent
Tel: +420 778 033 770
E-mail: divadloeuforia@gmail.com
web: www.divadloeuforia.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Divadlo Euforia, z.s.
Novákových 1817/30a
Praha 8 - Libeň
IČO: 07870892

host Divadla Na Prádle
Besední 487/3
Praha 1 - Malá Strana

tel:778033770
mailto:divadloeuforia@gmail.com

